13
5°
±0.2
d 1
 m
7
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3
IT10
12,00 12 EXD-2F04-1200-HP240 30615775
14,00 14 EXD-2F04-1400-HP240 30612659
14,50 14,5 EXD-2F04-1450-HP240 30612660
17,00 17 EXD-2F04-1700-HP240 30612675
17,50 17 EXD-2F04-1750-HP240 30612676
18,00 18 EXD-2F04-1800-HP240 30612678
19,00 19 EXD-2F04-1900-HP240 30612682
19,10 19 EXD-2F04-1910-HP240 30645810
19,50 19 EXD-2F04-1950-HP240 30612686
20,50 20 EXD-2F04-2050-HP240 30612691
21,00 21 EXD-2F04-2100-HP240 30612694
21,50 21 EXD-2F04-2150-HP240 30612695
22,00 22 EXD-2F04-2200-HP240 30612697
23,00 23 EXD-2F04-2300-HP240 30612703
23,50 23 EXD-2F04-2350-HP240 30612705
24,00 24 EXD-2F04-2400-HP240 30612710
24,50 24 EXD-2F04-2450-HP240 30612711
25,00 25 EXD-2F04-2500-HP240 30612714
25,70 25 EXD-2F04-2570-HP240 30612717
26,00 26 EXD-2F04-2600-HP240 30612718
26,50 26 EXD-2F04-2650-HP240 30612719
28,00 28 EXD-2F04-2800-HP240 30612723
28,50 28 EXD-2F04-2850-HP240 30612725
29,00 29 EXD-2F04-2900-HP240 30612726
29,50 29 EXD-2F04-2950-HP240 30612727
30,00 30 EXD-2F04-3000-HP240 30612728
31,00 31 EXD-2F04-3100-HP240 30612732
33,00 33 EXD-2F04-3300-HP240 30649639
d1
9,00 50,00
CONFIG
VOLLHARTMETALL-WERKZEUGE | Vollbohren
Ausführung:
Bohrerdurchmesser: 9,00 - 50,00 mm
Bohrungstoleranz: ≥ IT 10
Beschichtung: HP240
Schneidenanzahl:
Anzahl Führungsfasen:
2
2
Spitzenwinkel: 135°
Schneidplatten EXD
Aus Vollhartmetall, innere Kühlmittelzufuhr
Typ 04 - Iron
d1 von 12,00 bis 23,00
d1 m7 Halter-
größe D Spezifikation Bestell-Nr.
d1 von 23,50 bis 33,00
d1 m7 Halter-
größe D Spezifikation Bestell-Nr.
Konfigurierbare Merkmale
Durchmesser:
Durchmesser in Abstufungen
von 0,01 mm frei wählbar
Spezifikation:
EXD-2F02-[Durchmesser]-HP600
Beispiel:
EXD-2F02-1401-HP600
Werkzeugdurchmesser d1 = 14,01 mm
d1 min. d1 max.
Abmessungen konfigurierbare Baureihe
Maßangaben in mm.
Schnittwertempfehlung siehe Kapitelende.
Sonderausführungen und andere Beschichtungen auf Anfrage.
Lagerhaltige Vorzugsbaureihe
209